
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/570/2022 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/191/2020 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 26 lutego 2020 roku 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 11 

ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1549), oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada 

Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2020 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kazimierz Biskupi (Dz. U. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 2239 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 13. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela 

nieruchomości, złożonego do gminnej jednostki organizacyjnej wykonującej te usługi lub podmiotu 

uprawnionego wpisanego do ewidencji udzielonych i cofniętych zezwoleń na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych prowadzonej przez Wójta Gminy Kazimierz 

Biskupi, z którym właściciel nieruchomości ma obowiązek podpisania umowy" 

§ 13. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach 

bezodpływowych należy pozbywać się z częstotliwością niepowodującą przepełnienia zbiornika, jednak 

nie rzadziej niż raz w roku”   

Po § 13 ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "W przypadku wyposażenia nieruchomości 

w przydomową oczyszczalnię ścieków usuwanie osadów ściekowych z osadnika w instalacji 

przydomowej oczyszczalni ścieków winno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji 

eksploatacji oczyszczalni i objętości osadnika oraz uniemożliwić wydostanie się osadów poza osadnik, 

jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9640


		2022-12-14T14:04:52+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




